

## Sluth Invest ApS

c/o Gert Sluth, Hækmosen 74 E  
2730 Herlev  
CVR-nr. 30 55 92 07

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Gert Sluth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sluth Invest ApS  
c/o Gert Sluth, Hækmosen 74 E  
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 55 92 07  
Stiftet: 11. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gert Sluth

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, Center Pub Værløse er afstået i september 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.513 mod 163.076 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.041 mod -206.330 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Sluth Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	50%

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.



### Nedskrivning på anlægsaktiver

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>423.513</b>	<b>163.076</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-7.500
Andre driftsomkostninger	0	-506.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>416.013</b>	<b>-351.284</b>
Andre finansielle indtægter	0	101.344
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.367	-11.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.646</b>	<b>-261.261</b>
Skat af årets resultat	-91.605	54.931
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>315.041</b>	<b>-206.330</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>315.041</b>	<b>-206.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	0
Overføres til overført resultat	105.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-206.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.041</b>	<b>-206.330</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.327.500	1.335.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.500</u>	<u>1.335.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.327.500</u></b>	<b><u>1.335.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>4.950</u>	<u>56.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.950</u>	<u>56.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.960</u>	<u>47</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.910</u></b>	<b><u>56.628</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.471.410</u></b>	<b><u>1.391.628</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	910.507	805.466
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.245.507</u></b>	<b><u>930.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.798	278.909
	Anden gæld	162.105	182.253
	Periodeafgrænsningsposter	23.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.903</u>	<u>461.162</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225.903</u></b>	<b><u>461.162</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.471.410</u></b>	<b><u>1.391.628</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.011.796	200.000	1.336.796
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.330	0	-206.330
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	805.466	0	930.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.041	210.000	315.041
	<b>125.000</b>	<b>910.507</b>	<b>210.000</b>	<b>1.245.507</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.367	11.321
	<b>9.367</b>	<b>11.321</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.350.000	1.350.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.000	-7.500
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-22.500</b>	<b>-15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.327.500</b>	<b>1.335.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	805.466	1.011.796
Årets overførte overskud eller underskud	105.041	-206.330
	<b>910.507</b>	<b>805.466</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Gert Christian Sluth

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-871660018907  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 13:57:12  
Underskrevet med NemID

## Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 14:29:00  
Underskrevet med NemID

## Gert Christian Sluth

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-871660018907  
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2020 kl.: 15:50:53  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7a200493ZKg218681537

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).